
UCHWAŁA NR II/8/2024 

RADY GMINY NIWISKA 

 z dnia 15 maja 2024 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/204/2017 z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu. 

 Działając na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)  

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVI/204/2017 z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Województwu Podkarpackiemu § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostaje udzielona ze środków własnych budżetu 

Gminy Niwiska w latach 2021-2025 w łącznej wysokości 242 934,00 zł (słownie: dwieście 

czterdzieści dwa tysiące dziewięćset trzydzieści cztery złote), z tego:  

1) w roku 2021 w kwocie 38.400,00 zł (trzydzieści osiem tysięcy czterysta złotych); 

2) w roku 2022 w kwocie 38.400,00 zł (trzydzieści osiem tysięcy czterysta  złotych); 

3) w roku 2023 w kwocie 49.152,00 zł (czterdzieści dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt dwa 

złote); 

4) w roku 2024 w kwocie 58.491,00 zł (pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt 

jeden złotych); 

5) w roku 2025 w kwocie 58.491,00 zł (pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt 

jeden złotych)” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Niwiska 
 

   Leszek Micek 


